
1 
 

Ogłoszenie nr 500185956-N-2018 z dnia 06-08-2018 r.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej tłocznej w obrębie ścieżki rowerowej i 

ronda „Racula” w ramach zadania inwestycyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Zielonej Górze – Budowa systemu kanalizacji dla Działu Zagospodarowania 

Odpadów ZGK Sp. z o.o. w Zielonej Górze 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer 

identyfikacyjny 369088434, ul. Zjednoczenia  110 C, 65-120   Zielona Góra, woj. lubuskie, 

państwo Polska, tel. 68 322-91-86, e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl, faks 68 322-

91-11.  

Adres strony internetowej (url): www.zgkim.zgora.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej tłocznej w obrębie ścieżki rowerowej i ronda 

„Racula” w ramach zadania inwestycyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Zielonej Górze – Budowa systemu kanalizacji dla Działu Zagospodarowania Odpadów ZGK 

Sp. z o.o. w Zielonej Górze  

Numer referencyjny K.10.Rb.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia  
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej tłocznej w 

obrębie projektowanej ścieżki rowerowej w ramach projektu „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 282 w zakresie budowy ścieżki rowerowej – Trasa Z5c” oraz 

projektowanego ronda w ramach projektu „Budowa ronda ul. Wrocławska, rozbudowa ul. 

Wrocławskiej i Jagodowej wraz z istniejącą infrastrukturą, łączących osiedle Jędrzychów z ul. 

Wrocławską”. Zakres opracowania obejmuje kanalizacje sanitarną w ul. Racula – Głogowska 

oraz Wrocławska w Zielonej Górze, dz.944/6, 944/7, 944/9, 951/1 obręb 44, dz. 3/1 obręb 35, 

dz. 106/3, 107, 111/8 obręb 33 długości 600m oraz wykonanie przyłącza kanalizacji 

sanitarnej tłocznej w ul. Racula – Szparagowa, ul. Racula –Głogowska w Zielonej Górze, na 

terenie objętym decyzją ZRID nr 2/17 z dnia 12.06.2017 r. na działkach 402/60, 402/27, 

402/16, 402/11, 402/23, 402/46, 944/5, 944/4, 944/3, 944/8, 944/9 obręb 44 długości 344 m. 

Przyłącza realizowane są w ramach zadania pn. „Budowa systemu kanalizacji dla Działu 

Zagospodarowania Odpadów w Zielonej Górze przy ul. Wrocławskiej 73”. Roboty 



2 
 

budowlane wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Oba odcinki przyłącza kanalizacji 

połączone ze sobą i odcinkiem kanalizacji w rondzie ul Wrocławska – Jagodowa. Zalecane 

jest przeprowadzenie wizji lokalnej.  

2. Wykonawca robót w oparciu o udzielone pełnomocnictwo Zamawiającego uzyska 

zezwolenie na prowadzenie robót w pasie drogowym oraz na zajecie pasa drogowego w celu 

umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej, opracuje i uzgodni projekt organizacji 

ruchu i zabezpieczenie pasa drogowego.  

3. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę 

lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) wszystkie osoby 

wykonujące roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia polegające na wykonaniu 

robót: ziemnych w wykopach, robót związanych z budową sieci i systemów kanalizacji 

sanitarnych. Zamawiający zastrzega możliwość kontroli (sam lub przez inne służby) 

pracowników wykonujących ww. czynności na budowie na każdym etapie realizacji 

przedmiotu umowy. Zamawiający uprawniony jest do żądania przedłożenia poświadczonej za 

zgodność z oryginałem zanonimizowanej kopii umów o pracę zawartych z osobami 

wykonującymi roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia zawierających imię i 

nazwisko osób, które świadczyć będą czynności na rzecz zamawiającego, datę zawarcia 

umowy, rodzaj umowy o pracę oraz wymiar etatu. Zamawiający jest uprawniony także żądać 

od wykonawcy dokumentów potwierdzających opłacanie składek na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę (wraz z informacją o liczbie 

odprowadzonych składek), które będzie mogło przyjąć postać zaświadczenia właściwego 

oddziału ZUS lub zanonimizowanych, z wyjątkiem imienia i nazwiska, dowodów 

potwierdzających zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zawierającej 

imię i nazwisko, wymiar etatu.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/07/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 265479.77  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 



3 
 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych EKO Ryszard Rogowski  

Email wykonawcy: ekorogowski@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Lotników 10a  

Kod pocztowy: 65-001  

Miejscowość: Zielona Góra  

Kraj/woj.: lubuskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 375150  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 375150  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 375150  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt.4)  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie zamówienia z 

wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, tj. w postępowaniu prowadzonym 

uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego nie została złożona żadna oferta, a pierwotne 

warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.  
 


